ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ИСАНСУПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

от 22.03.2024  деревня Татарское Булярово.                                №_13_______

О внесении изменений в постановление Исансуповского сельского
поселения Муслюмовского муниципального района Республики

Татарстан от « 29» июля 2021 года №  14 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку
деревьев, кустарников, снос газона» (с изменениями от «27» сентября

2021 №16)

Рассмотрев протест Прокуратуры Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан от 18.03.2024 № 02-08-01-2024 Исполнительный комитет
Исансуповского сельского поселения Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исансуповского сельского поселения

Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от «29» июля 2021 года № 14 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку
деревьев, кустарников, снос газона» (с изменениями от «27»сентября 2021 №16)
следующие изменения:

1.1. седьмой абзац пункта 3.5.2.1. изложить в следующей редакции:
«проводит расчет компенсационной стоимости в соответствии с Методикой
расчета стоимости сносимых (вырубаемых) зеленых насаждений и проведения
компенсационного озеленения на территории, утвержденной решением Совета
Исансуповского сельского поселения Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан от «24» февраля 2021 №15 «Об утверждении Положения о
порядке вырубки зеленых насаждений на территории Исансуповского сельского
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, не
входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации и в
земли, находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц»
предназначенной для исчисления платежей, подлежащих внесению в бюджет
муниципального образования «Исансуповское сельское поселение
Муслюмовского муниципального района» (далее – поселение)для
компенсационного озеленения при правомерном изъятии зеленых насаждений, а

	Постановление №13о внес изменений на согласование 20.03.2023
	Скан_20240325